
CALENDARIO DI LAVORO OPERAI AGRICOLI E FLOROVIVAISTI ANNO:
Lavoratori di Stalla

Gennaio Febbraio Marzo Aprile
3 F.I. Tot. ore Tot. ore 1F.S. 1 F.I. Tot. ore 1F.I. 1F.N. Tot. ore

Data Ore Festiv. retribuite Data Ore Festiv. retribuite Data Ore Festiv. retribuite Data Ore Festiv. retribuite
4 Dom. 4 Dom. 5 Dom.    4 Dom.

01 06:30 F.I. 6,50 01 06:30 6,50 01 06:30 6,50 01 06:30  6,50
02 06:30 13,00 02   02   02 06:30 13,00                             
03 06:30 19,50 03 06:30 13,00 03 06:30 13,00 03 06:30 19,50  
04 06:30 26,00 04 06:30 19,50 04 06:30 19,50 04 06:30 26,00
05   05 06:30 26,00 05 06:30 26,00 05 06:30 32,50
06 06:30  F.I. 32,50 06 06:30 32,50 06 06:30 32,50 06   
07 06:30 39,00 07 06:30 39,00 07 06:30 39,00 07 06:30 39,00
08 06:30 45,50 08 06:30 45,50 08 06:30 F.I. 45,50 08 06:30 45,50
09 06:30 52,00 09   09   09 06:30 52,00
10 06:30 58,50 10 06:30 52,00 10 06:30 52,00 10 06:30 58,50
11 06:30 65,00 11 06:30 58,50 11 06:30 58,50 11 06:30 65,00
12   12 06:30 65,00 12 06:30 65,00 12 06:30 71,50
13 06:30 71,50 13 06:30 71,50 13 06:30 71,50 13   
14 06:30 78,00 14 06:30 78,00 14 06:30 78,00 14 06:30 78,00
15 06:30 84,50 15 06:30 84,50 15 06:30 84,50 15 06:30 84,50
16 06:30 91,00 16   16   16 06:30 91,00
17 06:30 F.I. 97,50 17 06:30 91,00 17 06:30 91,00 17 06:30 97,50
18 06:30 104,00 18 06:30 97,50 18 06:30 97,50 18 06:30 104,00
19   19 06:30 104,00 19 06:30 F.S. 104,00 19 06:30 110,50
20 06:30 110,50 20 06:30 110,50 20 06:30 110,50 20   
21 06:30 117,00 21 06:30 117,00 21 06:30 117,00 21 06:30 F.I. 117,00
22 06:30 123,50 22 06:30 123,50 22 06:30 123,50 22 06:30 123,50
23 06:30 130,00 23   23   23 06:30 130,00
24 06:30 136,50 24 06:30 130,00 24 06:30 130,00 24 06:30 136,50
25 06:30 143,00 25 06:30 136,50 25 06:30 136,50 25 06:30 F.N. 143,00
26   26 06:30 143,00 26 06:30 143,00 26 06:30 149,50
27 06:30 149,50 27 06:30 149,50 27 06:30 149,50 27   
28 06:30 156,00 28 06:30 156,00 28 06:30 156,00 28 06:30 156,00
29 06:30 162,50    29 06:30 162,50 29 06:30 162,50
30 06:30 169,00 30   30 06:30 169,00
31 06:30 175,50 31 06:30 169,00

27 175,50 24 156,00 26 169,00 26 169,00

Maggio Giugno Luglio Agosto
1 F.N. 1 F.S. Tot. ore 1 F.N. 2 F.S. Tot. ore Tot. ore 1 F.I. Tot. ore

Data Ore Festiv. retribuite Data Ore Festiv. retribuite Data Ore Festiv. retribuite Data Ore Festiv. retribuite

4 Dom. 5 Dom. 4 Dom. 5 Dom.

01 06:30 F.N. 6,50 01   01 06:30 6,50 01 06:30 6,50
02 06:30 13,00 02 06:30 F.N. 6,50 02 06:30 13,00 02 06:30 13,00
03 06:30 19,50 03 06:30 13,00 03 06:30 19,50 03   
04   04 06:30 19,50 04 06:30 26,00 04 06:30 19,50
05 06:30 26,00 05 06:30 26,00 05 06:30 32,50 05 06:30 26,00
06 06:30 32,50 06 06:30 32,50 06   06 06:30 32,50
07 06:30 39,00 07 06:30 39,00 07 06:30 39,00 07 06:30 39,00
08 06:30 45,50 08   08 06:30 45,50 08 06:30 45,50
09 06:30 52,00 09 06:30 45,50 09 06:30 52,00 09 06:30 52,00
10 06:30 58,50 10 06:30 52,00 10 06:30 58,50 10   
11   11 06:30 58,50 11 06:30 65,00 11 06:30 58,50
12 06:30 65,00 12 06:30 65,00 12 06:30 71,50 12 06:30 65,00
13 06:30 71,50 13 06:30 71,50 13   13 06:30 71,50
14 06:30 78,00 14 06:30 78,00 14 06:30 78,00 14 06:30 78,00
15 06:30 84,50 15    15 06:30 84,50 15 06:30 F.I. 84,50
16 06:30 91,00 16 06:30 84,50 16 06:30 91,00 16 06:30 91,00
17 06:30 97,50 17 06:30 91,00 17 06:30 97,50 17   
18   18 06:30 97,50 18 06:30 104,00 18 06:30 97,50
19 06:30 104,00 19 06:30 F.S. 104,00 19 06:30 110,50 19 06:30 104,00
20 06:30 110,50 20 06:30 110,50 20   20 06:30 110,50
21 06:30 117,00 21 06:30 117,00 21 06:30 117,00 21 06:30 117,00
22 06:30 123,50 22   22 06:30 123,50 22 06:30 123,50
23 06:30 130,00 23 06:30 123,50 23 06:30 130,00 23 06:30 130,00
24 06:30 136,50 24 06:30 130,00 24 06:30 136,50 24   
25   25 06:30 136,50 25 06:30 143,00 25 06:30 136,50
26 06:30 143,00 26 06:30 143,00 26 06:30 149,50 26 06:30 143,00
27 06:30 149,50 27 06:30 149,50 27   27 06:30 149,50
28 06:30 156,00 28 06:30 156,00 28 06:30 156,00 28 06:30 156,00
29 06:30 F.S. 162,50 29  F.S.  29 06:30 162,50 29 06:30 162,50
30 06:30  169,00 30 06:30 162,50 30 06:30 169,00 30 06:30 169,00
31 06:30 175,50 31 06:30 175,50 31   

27 175,50 25 162,50 27 175,50 26 169,00

2025



Settembre Ottobre Novembre Dicembre
Tot. ore Tot. ore 1 F.I. 1 F.S. Tot. ore  3 F.I. Tot. ore

Data Ore Festiv. retribuite Data Ore Festiv. retribuite Data Ore Festiv. retribuite Data Ore Festiv. retribuite
4 Dom. 4 Dom. 5 Dom. 4Dom.

01 06:30 6,50 01 06:30 6,50 01 06:30 F.I. 6,50 01 06:30 6,50
02 06:30 13,00 02 06:30 13,00 02   02 06:30 13,00
03 06:30 19,50 03 06:30 19,50 03 06:30 13,00 03 06:30 19,50
04 06:30 26,00 04 06:30 26,00 04 06:30 F.S. 19,50 04 06:30 26,00
05 06:30 32,50 05   05 06:30 26,00 05 06:30 32,50
06 06:30 39,00 06 06:30 32,50 06 06:30 32,50 06 06:30 39,00
07   07 06:30 39,00 07 06:30 39,00 07   
08 06:30 45,50 08 06:30 45,50 08 06:30 45,50 08 06:30 F.I. 45,50
09 06:30 52,00 09 06:30 52,00 09   09 06:30 52,00
10 06:30 58,50 10 06:30 58,50 10 06:30 52,00 10 06:30 58,50
11 06:30 65,00 11 06:30 65,00 11 06:30 58,50 11 06:30 65,00
12 06:30 71,50 12   12 06:30 65,00 12 06:30 71,50
13 06:30 78,00 13 06:30 71,50 13 06:30 71,50 13 06:30 78,00
14   14 06:30 78,00 14 06:30 78,00 14   
15 06:30 84,50 15 06:30 84,50 15 06:30 84,50 15 06:30 84,50
16 06:30 91,00 16 06:30 91,00 16   16 06:30 91,00
17 06:30 97,50 17 06:30 97,50 17 06:30 91,00 17 06:30 97,50
18 06:30 104,00 18 06:30 104,00 18 06:30 97,50 18 06:30 104,00
19 06:30 110,50 19   19 06:30 104,00 19 06:30 110,50
20 06:30 117,00 20 06:30 110,50 20 06:30 110,50 20 06:30 117,00
21   21 06:30 117,00 21 06:30 117,00 21   
22 06:30 123,50 22 06:30 123,50 22 06:30 123,50 22 06:30 123,50
23 06:30 130,00 23 06:30 130,00 23   23 06:30 130,00
24 06:30 136,50 24 06:30 136,50 24 06:30 130,00 24 06:30 136,50
25 06:30 143,00 25 06:30 143,00 25 06:30 136,50 25 06:30 F.I. 143,00
26 06:30 149,50 26   26 06:30 143,00 26 06:30 F.I. 149,50
27 06:30 156,00 27 06:30 149,50 27 06:30 149,50 27 06:30 156,00
28   28 06:30 156,00 28 06:30 156,00 28   
29 06:30 162,50 29 06:30 162,50 29 06:30 162,50 29 06:30 162,50
30 06:30 169,00 30 06:30 169,00 30   30 06:30 169,00

31 06:30 175,50 31 06:30 175,50

26 169,00 27 175,50 25 162,50 27 175,50

GIORNATE CONTRIBUTIVE TOTALI : N. 313
ORE TOTALI ANNUALI PER I LAVORATORI DI STALLA E CAMPAGNA : N. 2034,50
FESTIVITA'  SOPPRESSE : 19 Marzo (S. Giuseppe) - 29 Maggio (Ascensione) - 19 Giugno (Corpus Domini) 
                                               29 Giugno (SS. Pietro e Paolo) - 4 Novembre (Festa Nazionale)


